
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Карсунская средняя школа имени Д.Н. Гусева 

 

 

Приказ 

 

 

28.02.2020                                                                                                         № 41 

О создании структурного подразделения  

Центра образования цифрового  

и гуманитарного профилей «Точка роста» 

 

 

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения РФ, 

распоряжением Министерства образования и науки Ульяновской области от 

06 февраля 2019 № 197-р «Об итогах отбора» 

Приказываю: 

1. Создать структурное подразделение – Центр образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» (далее – Центр) на базе МБОУ 

Карсунская СШ им. Д.Н. Гусева. 

2. Утвердить Положение о Центре образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» (Приложение 1). 

3. Утвердить штатное расписание Центра (приложение 2). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                       Н.А. Кабакова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


